

aednik. Tegevus sel alal kandis juhuslikku laadi. 1934. a. sügisel seati ametisse linna-aednik, kelle vahetul hooletas parke, puiesteid ja iluplatse korraldama.

Kivisilla ümbruses asetsenud kaubapoed, mis avalikkuses ja volikogus juba pikema aja kestel Kivisilla ümbruse ilu rikkujatena olid kõne all, otsustati kõrvaldada.

Linna toiduainete-turu ajakohastamises, millest aastaid oli kõnelnud, asuti reaalseid ettevalmistusi tegema turuhoone püstitamiseks.

Linna-asutiste ruumide suhtes sattus linn raskusesse, kui tuli üle anda Gildi 8 asuva linna suure maja Rüütli tän. poolne front Ülikoolile. Linnavolikogu 25. sept. 1933. otsustas anda Ülikooli Tehnika-teaduskonnale, kui see asutatakse Tartus, kasutamiseks oma suurima hoone, Gildi 8. Kui teaduskond avati, asus ta ruumide ülevõtmisele. Kuna selles hoones leidis ulualust rida linna-asutisi, tuli nende jaoks leida uued ruumid. Uute ruumide suhtes jäädi peatuma Lihaturg 7 asetseva Maakrediitseltsi, end. Krediitkassa kinnisvara juurde. Selles hoones asetses juba ennem linna elektriijaama kontor ning laboratoorium. Linn ostis hoone 1935. a. alul ning asus kohe valmistama ümberehituse plaane ja kalkulatsioone.

Hoolekande alal muudatusi ei olnud. Uute määruste tõttu töövahetalituse alal vähenes avalikele töödele saadavate arv nõnda, et avalikke töid korraldati 1934./35. a. ainult väikeses ulatuses.

Ettevõtete alal jätkus Ulila elektriijaama väljaarendamine. Jaama endises hoones Soola tän. seni kasutamata seisnud lokomobiil ja dünamo müüdi ära ning saadud raha kasutati Ulila jõujaama laiendamise kulude osaliseks katteks. Elektritarvitamise tõusuga ja Ulila elektriijaama tegevusraadiuse suurenemisega olid jõujaama reservid jõudnud äärmise piirini, nii et talvekuudel, kui kõik masinad töötasid täie koormatusega, ühe masina rikke puhul poleks olnud võimalik seda asendada. Seepärast otsustati muretseda juurde uus turbiin. Et muuta jõujaama koormatuse ööpäevast kõikumist ühtlasemaks ning jaama tegevust seega normaalsemaks, kohaldati vastavalt voolumüügi-tariife.

Laenukassa tegevuse alatise tõusu tõttu teostati hoones mõned ümberehitused, millega saadi juurde uusi laoruume.

Linnapank, mille tegevus aastast-aastasse oli arenenud jõudsalt, oli sunnitud suurendama põhikapitali 300.000 kroonile.

Linna tapamaja, millele on tekkinud linnas võistleja Eksport-tapamaja näol, oli sunnitud kohaldama omi takse elunõuetele, neid osaliselt alandades.